
2,29
1 ks = 0,29 €

SUPER CENA

MR. BROWNIE 
BROWNIES
• viac druhov
• cena za 1 bal.  

(8 x 25 g)

0,55
100 g = 0,42 €

SUPER CENA MAŤKO 
VEĽKÝ
• tvarohový dezert
• vanilka, kakao, smotana
• cena za 130 g

*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

0,59
100 g = 0,42 €

SUPER CENA ŠALÁT 
MAJONÉZOVÝ
• Parížsky, Vlašský, 

Diabolský
• cena za 140 g

1,29
100 g = 1,03 €

SUPER CENA KARIČKA
• klasik
• tavený syr
• cena za 125 g

www.mojobchod.skPonuka platí: 19. 1. - 1. 2. 2024 Nájdete nás na

Januárová nádielka zliav!

1,19
SUPER CENA JABLKÁ  

ČERVENÉ
• cena za 1 kg

0,95
1 kg = 9,49 €

SUPER CENA

ŠUNKA 
PRE DETI *
• cena za 100 g

1,69
100 g = 1,28 €

SUPER CENA

MILKA 
SUŠIENKY
• viac druhov
• cena za 1 bal.  

(132 g – 175 g)



*Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.

1,29
SUPER CENA

2,39
100 g = 1,11 €

SUPER CENA

1,29
100 g = 1,17 €

MRAZENÉ

DR.OETKER 
RISTORANTE 
• pizza,
• viac druhov
• cena za 1 bal. 

(216 g – 365 g)

SYR 
S MODROU 
PLESŇOU
• cena za 110 g

1,19
100 g = 1,59 €

NITRAN
• plátky
• cena za 75 g

NITE
• údené, neúdené
• cena za 100 g

4,79
100 g = 1,20 €

SUPER CENA

MRAZENÉ

SUMČEK 
AFRICKÝ
• fileta bez kože
• cena za 400 g

1,15
SLOVENSKÉ 
ZEMIAKY
• neskoré prané
• cena za 1 kg

4,19
100 g = 0,95 €

TRADIČNÝ 
PEČEŇOVÝ 
BLOK
• cena za 440 g

TATRANSKÉ 
MASLO 82 %
• cena za 250 g

1,29 ŠUNKA PRE DETI 
ŠPECIÁL SHAVED
• obsah mäsa 92 %
• cena za 100 g 1,49

100 g = 0,37 €

SUPER CENA

TOASTOVÝ 
CHLIEB
• pšeničný, krájaný
• cena za 400 g

Tip na rýchle a chutné raňajky

2,29
100 g = 0,92 €

SUPER CENA



1,29
100 g = 2,15 €

1,69
SUPER CENA

1,39
100 ml = 0,28 €

1,69
100 g = 0,42 €

SUPER CENA TATRAKON 
MORCA-DELLA
• cena za 400 g

MAX SPORT 
PROTEIN
• viac druhov
• cena za 60 g

2,39
100 g = 0,96 €

SUPER CENA

EDUSCHO 
MOCCA 
GRANDE
• mletá káva
• cena za 250 g

RAJO 
SMOTANA 
UHT 10 %
• na varenie
• cena za 500 ml

0,59
100 g = 1,18 €

SEDITA 
MILA 
• cena za 50 g

HAŠLERKY
• viac druhov
• cena za 90 g

PALMA RACIOL 
SLNEČNICOVÝ 
OLEJ
• cena za 1 l

0,55
100 g =0,39 €

MILKO GRÉCKY 
JOGURT 
0 % TUKU
• ochutené, biely
• viac druhov, 
• cena za 140 g

0,45
100 g = 0,31 €

MŇAM 
DUO
• smotanový jogurt 

ochutený
• viac druhov
• cena za 145 g

0,79
100 g = 0,20 €

SUPER CENA

CESSI
• bezvaječné cestoviny, 
• viac druhov
• cena za 400 g

0,89
100 g = 0,99 €

SUPER CENA



TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 42 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

0,39
100 ml = 0,20 €

SUPER CENA

3,19
1 ks = 1,06 €

SUPER CENA BREF POWER 
AKTIV 
• wc blok
• viac druhov
• cena za 1 bal.  

(3 x 50 g)

2,59
100 ml = 0,65 €

SUPER CENA

SCHAUMA
• šampón na vlasy
• viac druhov
• cena za 400 ml

1,19

KOZMETICKÉ 
VRECKOVKY 
• 3-vrstvové
• cena za 1 bal. 

(90 ks)

0,59
100 ml = 0,12 €

STAROPRAMEN 
10 %
• cena za 500 ml

0,59
100 ml = 0,12 €

KOZEL
10 %
+ záloh 0,15 €
• cena za 500 ml

0,49
1 l = 0,33 €

MITICKÁ
+ záloh 0,15 €
• prírodná minerálna voda
• cena za 1,5 l

CAPRI-SUN
• ovocný nápoj
• viac druhov
• cena za 200 ml 8,69

100 ml = 1,24 €

OLD HEROLD 
SLOVENSKÁ 
KONIFERUM 
BOROVIČKA 
37,5 %
• original, brusnica, 

limetka
• cena za 700 ml

3,49
100 ml = 0,47 €

MATYŠÁK 
VINUM BOZEN 
• akostné víno
• viac druhov
• cena za 750 ml

www.mojobchod.sk
Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka
alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného 
v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlači sú vyhradené.  
Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny nie sú garantované.  
Ponuka platí len v participujúcich obchodoch.

Ešte viac zliav a kupónov v novej 
digitálnej verzii letáka. Objavte 

našu rozšírenú ponuku v aplikácii 
Môjobchod Extra ešte dnes.  

Skenuj a sťahuj


